
Iveta P. (bamboole) ID 200407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za Váš zájem. Věci, které nabízím jsou řádně vyprané a vyžehlené. Na případné chybičky vždy upozorňuji a snažím se
je detailně vyfotit. V případě potřeby vám ráda věci přeměřím. Rezervaci držím 7 dní, to je doba určená k převodu peněz na
účet. Pokud se peníze v tomto rozmezí nepřipíší na účet (bez předchozí domluvy), rezervaci ruším a zboží nabízím další
zájemkyni.
 Na dobírku neposílám.

 Balíčky se snažím odesílat hned v den připsání uvedené částky + poštovného na účet. O odeslání balíčku vás budu mailem
informovat. Budu velmi ráda za Vaši zprávu (hodnocení) o přijetí balíčku.

 Vzhledem k tomu, že mám dvě děti, nejsem stále připojená k internetu a k PC se dostanu většinou až večer, ale samozřejmě
vám odpovím hned, jak jen to bude možné. Děkuji za pochopení!

 Přeji příjemné nakupování a krásný den!
 Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

